各チーム代表者様 南区少年野球振興会

会　長　　井上　雅夫

《 Ａの部大会 》　（京都府下のチームによる開催）
第34回 南 区 会 長 旗 争 奪 夏 季 大 会
第28回 下 京 ・ 南 支 部 長 杯 争 奪 大 会   開催要項
第27回 京都洛南ライオンズクラブ旗争奪大会
第25回 読 売 新 聞 社 杯 争 奪 大 会

　　平素は、当振興会並びに振興会所属チームに対し、深い御理解と御協力をいただき誠に有難う御座います。

　　さてこの度、２０２１年事業として表記大会を開催致します。

　　下記、開催要項をご覧いただいた上、御参加戴けます様、宜しくお願い致します。

１，大会期間 令和　３年 ３月 ６日（土）より毎日曜日・祝日・土曜日

２．開会式 開会式は実施せず、３／６ （土）より本線に入ります。

３，大会々場 南区塔ノ森グランド

※駐車場の台数制限はありません。

４，大会参加費 １０，０００円

◎参加費は、必ず銀行振込にてお願い致します。（チーム名を必ず記入願います。）

振込口座

京都中央信用金庫　石田支店　普通預金　０ ６ ６ ３ ２ ５ ４

南区少年野球振興会　　（ミナミクショウネンヤキュウシンコウカイ）

５，申込締切り 令和　３年　２月５日（金）必着

６，申込書・日程都合連絡送付先

参加申込み・日程都合等は、メールによる受付けのみとさせて頂きます。

下記、メールアドレスまで送付をお願いします。

７，選手登録 選手登録は実施せず当日のメンバー表（選手２０名以内）で選手登録とする。

８，抽選会 抽選会は実施せず、大会本部による代理抽選とさせていただきます。

９．表　彰 本大会は、優勝チームに優勝旗・優勝杯・優勝盾（共に持廻り）を、準優勝チームに

　　 準優勝杯・準優勝盾・トロフィー（持ち廻り）を、その他優勝・準優勝・第３位の

各チームに表彰状・トロフィー・メダルを、その他のチームに敢闘賞を、個人に

ホームラン賞をそれぞれ授与致します。

１０，日程調整 日程都合は、大会日程が組まれてから連絡するのではなく、分かった時点で

随時連絡をお願いします。

１１，事故・障害等 本大会期間中の、不慮の事故及び傷害等の責任は一切負いません。

１２．新型コロナウイルス感染症対策

感染症対策をとりながらの大会開催となります。（詳細は別紙参照下さい）

内容を御理解いただき、御協力をお願いいたします。

１３．大会冊子 例年作成しています大会冊子の作成は中止となりました。

選手名簿提出および広告募集は有りません。

１４．その他 新型コロナ拡大に伴い、京都府下チームによる開催と致します。

他府県チームの方には申し訳ありませんが御理解のほどお願いします。

nanshin_staff@yahoo.co.jp　（南区少年野球振興会事務局）